ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания Ученого совета  _________________

№ _____ от ______________ 20___ г.

В состав Ученого совета института/факультета входят ______ человек

На заседании присутствует _____ человек.

СЛУШАЛИ: сообщения заведующих кафедрами об аттестации аспирантов заочной формы обучения за прошедший год обучения.

РЕШИЛИ: аттестовать и перевести на следующий курс аспирантов:

	Ф.И.О. аспиранта
	Научный руководитель

Председатель Ученого совета ______________                  ____________

                                                                                   Подпись                                             расшифровка
Ученый секретарь                     ______________                  ____________

                                                                                   Подпись                                             расшифровка